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§ 28 Asianro 9408/00.01.02.00/2017 
 
 
Pitäjäraatitoiminnan arviointi suhteessa kaupunkitason tavoitteisiin, integraatio kaupun-
kiorganisaatioon ja toimintaan osoitetut henkilöresurssit.  
 
 

 
 
 Pitäjäraatitoiminta linkittyy kaupunkiorganisaatioon kaupunginhallituksen 

lähidemokratiajaoston kautta. Jaoston tehtävänä on huolehtia lähidemokrati-
an kaupunkitasoisesta kehittämisestä ja sitä edistävän toiminnan ohjaamista. 

 
 Pitäjäraadit ovat osa kansalaisyhteiskunnan rakennetta ja edustavat demokra-

tian ja vaikuttamisen näkökulmasta katsottuna suoraa demokratiaa, jossa 
asukkaat toimivat yksilöinä, eivätkä sinällään edusta mitään toimijatahoa. 
Toiminnan tavoitteena on huolehtia siitä, että kaikkien väestöryhmien ääni 
tulee kuulluksi. Pitäjäraadit huolehtivat omalta osaltaan lähidemokratian 
edistämisestä. 

 
 Lähidemokratian edistäminen on kaupunkitasoisessa tarkastelussa strategista 

toimintaa. Keskeinen kysymys on, miten onnistumme yhteen sovittamaan lä-
hidemokratian edistämisen ja pitäjäraatityön strategisena toimintana kau-
pungin palveluprosessilähtöiseen toimintatapaan.  

 
 Vuoden 2018 aikana on järjestetty seuraavat kokoontumiset, joilla on pyritty 

edistämään lähidemokratian kaupunkitasoista kehittämistä. 
 
 Tammikuussa 2018 järjestettiin kaupunkiorganisaation virkamiesjohdolle, 

(palvelualueen johtajat, palvelualueiden asiakkuusjohtajat ja palvelupäälliköt) 
pitäjäraatien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille sekä lähidemokratiajaos-
ton jäsenille yhteinen kokoontuminen, jossa pohdittiin palvelualueiden ja pi-
täjäraatien välillä tehtävää yhteistyötä ja sen edellytyksiä. 

 
 Kevään aikana kaupunginjohtaja ja lähidemokratiajaoston puheenjohtaja to-

teuttivat vierailut kaikilla pitäjäraatialueilla. Kokoontumisten teemana oli Hy-
vän elämän pääkaupunki – mitä se tarkoittaa pitäjäraatialueilla.  

 
 Kesällä järjestettiin kaikille pitäjäraatien jäsenille yhteinen kokoontuminen 

Kallavesi-risteilyn merkeissä. 
 
 Kokoontumiset toimivat vuoropuhelun, yhteistyön ja tiedottamisen alustoina. 

 
Vaikutusten arviointi - 
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Viiteaineisto  3 9408/2017 Pitäjäraatitoiminnan arviointi 29.10.2018 
 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Va. hyvinvoinnin edistämisen johtaja Kirsti Turunen 

 
Asiasta käydään keskustelu ja arvioidaan pitäjäraatitoiminnan toteutuminen 
kaupunkitason tavoitteisiin nähden. 
 
 

Päätös Merkitään, että Harri Auvinen toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelys-
tä klo 11.30 alkaen. 

 
Liisa Jokela esitteli toiminnan perusteita, tavoitteita ja toiminnan nykytilaa. 
 
Lähidemokratiajaosto näki tarpeellisena, että jatkossa laaditaan vuosittain ar-
viointikertomus pitäjäraatitoiminnan tuloksista ja tulevaisuuden tavoitteista. 
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